Atenciosamente,

LUIZ ANDRÉ bS SANTO
Assistente de Secretatib de infraestrutura Urbana

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail infoOserrana.sp.gov.br  Telefone  (16) 3987-924.4

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 27 de Outubro de 2022.

Oficio Especial

limo Sr

Thiago Henrique de Assis

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

RESPOSTA REQUERIMENTO 301/2022

Nobre Edil,

Vimos através deste, em resposta ao requerimento enviado por Vossa Senhoria, informar que o

referido pedido será inserido em nosso cronograma de execução de serviços.

Desde já grato e sempre a disposição.

	Page 1